CBA) KOMFOS

Pre Vs lacno a vyhodne

Popradska

Crema *SUTAZ - «SUTAZ « SUTAZ « SUTAZ - SUTAZ -
3,99€ 7,49€ zrnkova
11-7,98€ Lkg=14,98¢ /Mimukbets
= VYHRAJ
Vajedny sen
original 15%0,5 | S POPRADSKOU

Kdp minimalne 250 g akejkolvek ZRNKOVEJ kavy
Popradska, zaregistruj pokladni¢ny doklad
na www.popradske.sk a hras o skvelé ceny.
Termin sutaze:
od 1.3.-4.4. 2024 m
* Fotografie

. B vyhier sa
BlizSie info na predajniach s logom @ B

ilustracné

Milka Secret
box14,4¢g

Kunin Termix
s prichutou 90 g

kakao, vanilka

Tauris Dusena

0,89€ il 0, 89€

11=1,78€
1kg=8,90€

Krusovice
Bohém 0,51

alebo
Dusena Sunka strojova vyberova,

narez100g
1,39€
1kg=13,90€



r 4y V marci sutazte o:
Sutaz

plné Vy' hier 60 ks kdvy Popradskd
Extra Specidl 250 g

sytend 1,5 + 6 ks

@ 6 ks Gemerka jemne
Martignac 0,71

3 kartony Syrokrém
Cerstvd chut'80 g

adalsich

Podmienky sutaze: Poutité fotografie produktov st iba ilustraéné. 2 ’

zaujimavych cien
(viacinfo na .
www.cbask.sk/sutaz)

ce“a za 100@
Mecom Chlebickova sunka Mecom Presporska Tauris Zipser sunka original
dusena sunka 93 %
alebo
alebo
Presporska dusena Ziser sunka
$unka 93 %, narez 100 g n:rez 1509 !
1,39€
1kg=13,90€ f&fj o57€
: L 222109,
Berto Praiskd sunka (BA Premium bravéova Cimbalik Detska sunka
Sunka 92 %
lebo
alebo alebo a . .
Prazska Sunka, narez100 g CBA Premium bravcova Sunka 92 %, narez 100 g ?g;seka Sunka, nérez100 g
1,70€ 1,39€ 1kg=13,90€
1kg=17,00€ 1kg=13,90€ ’
ce(\a Za 10060 Ce“a za 100&
CBA Premium (BA 0d nasho CBA Oravska Sunkova Mecom Parizer
morcacia masiara Tradicna salama 300 g salama
Sunka Sunkasusenda 80 g

alebo
CBA Oravska sunkova

salama, narez100 g
1,45€
1kg=14,50€



Mecom Vysocina Mecom Strazovska Mecom Chopok Tauris
salama salama salama Malokarpatska
0’83€ salama
1kg=8,30€
X%Sg%ﬂna salama, narez75 g gtgrga'govské salama, narez75 g 1(I;¢5:|€)ok salama, narez75 g Malokarpatska salama, nirez 75 g
1kg=13,20€ 1kg=13,20€ 1kg=18,00€ o 53¢
ce(\a za 1006"
Tauris Toreador Tauris Mediteran Tauris Zipser Mecom Nitran
salama salama salama salama
alebo alebo
Zipser salama 300 g Nitran salama polena VB 300 g
5,79€ 4,50€
1kg=19,30€ 1kg=15,00€
alebo ] ] alebo alebo alebo
'1|'06I'59€ad0r salama, narez75 g Mediteran salama, narez75 g Zipser salama, narez 75 g Nitran salama OA, narez75 g
) 1,79€ 1,75€
1kg=22,00€ 1kg=23,87€ 1kg=23,33€ 1 izgiﬁ 5,33€
eN2Za 10% cenaza 100& enaza 100& enaza 10‘2&
Tauris Bratislavské Tauris Zipser parky Tauris Bravcové CBA 0d nasho
parky parky masiara
Bratislavské parky
alebo b
Zipser parky XXL GOA aleno
alebo' . 1 1p 9€/ f Oogy Mini Zipserky alebo
Bratislavské parky RVB 720 g 1kg=11,90€ original 200 g Bravcové parky 450 g
?k89—€8 e alebo 3,29€ 4,89€
=5, Zipser parky mini 0A 1kg=16,45€ 1kg=10,87€
alebo' - alebo alebo alebo
Izin;ztéslavske parky MVB 240 g Mini Zipserky original gi%sger parky 165 g ?;%\écove parky 150 g
1kg=9,13€ 1 i%ﬁgg&g 1 i(g:1 6,91€ 1 i(g:1 3,27€
cendza 1006’ enaza 100& enaza 100§
Mecom Oby¢ajné Mecom Spekacky Mecom Mecom Pastierske
parky alebo Cisarske parky parky
Spekadcky chilli alebo
MC Cisarske
parky
paprikové 97 %
alebo
Pastierske parky OA 500 g
2,99€
alebo 1kg=5,98€ o
Cisarske parky OA 200 g @/@X% \
alebo alebo alebo ;k_
Obycajné parky VB 400 g Spekacky VB 360 g MC Cisarske parky paprikové 97 % OA 200 g :
2,25€ 2,79€ 2,39€
1kg=5,63€ 1kg=7,75€ 1kg=11,95€




(BA obycajné
parky

Tauris Moravské
idené maso

0,75€

1kg=7,50€

(BA Treska
vV majonéze
280¢g

(BA chlieb
konzumny
4509

2,69€

1kg=5,38€ JaIIL

Mecom Uhorska Cimbalik Tauris Oravska slanina MVB

klobasa Udena alebo Anglicka slanina MVB
bacova alebo Paprikova slanina VB
slanina alebo Sedmohradska slanina MVB

alebo Zahijackova slanina VB

alebo
Uhorska klobasa VB 400 g
4,99€
1kg=12,48€
naza J
< %% . Y Ryba Kosice
(BA pd na)sho ] (BA spisské parky Lahédkové
masiara uder!a zavinace 230 g
klobasa volna (pevny podiel
195,5g)
_ Sardinky 230 g
tke=1018¢€ (pevny podiel 184 g)
Lahddkové rezy
230 g (pevny
podiel 184 g)
alebo alebo
CBA (?d nasho masiara udena CBA Spisské parky 400 g
klobasa 380 g 4,05€
3,79€ 1kg=10,13€
1kg=9,97¢€ 1kg=10,82€ 1kg=10,82€
CBA Ruské (BA salat Ryba Kosice Piknik
vajce 120 g 280¢g Exklusiv vajce duo
pariisky, v majonéze 2409
vlassky 140g
treska, rybaci Salét
na
Vianocka Kaiserka Knedla (BA Nasa starka
s maslom 509 parena pSeniéna mika 1 kg
asmedom 1’79€ 5009 vybrané druhy

1kg=3,58€




(BA Frizanto
zemiakovo-tvarohové
knedlicky plnené
jahodovou pinkou
hihokozmrazené 480 g

(BA Frizanto
3 39€ pirohy so
’ zemiakovo-
1kg=3,39€ -bryndzovou
napliiou 1000 g

Stara mama Farmilia

Liptov Karicka
Eidam 125¢
platky vybrané druhy
1009

netidené,
(idené

CBA Frizanto
zemiakovo-tvarohové

CBA Frizanto
hibokozmrazena

(BA Frizanto
hlbokozmrazeny

knedlicky plnené fazulka zelena hrasok 350 g
lieskovoorieskovou rezana 350 g

pinkou

hlbokozmrazené 480 g

Stara mama
Pirohy so
zemiakovo-
-bryndzovou
napliiou 1 kg

Stara mama Sulance plnené
makovou napliiou 500 g
Stara mama Knedlicky
plnené tvarohom

a jahodovou napliiou 500 g

CBA Premium
karfiol obalovany
hibokozmrazeny
500¢

v L N Tekovsky CBA syrové Banovecky
Pecey ové o.b alovany salamovy nite 100 g smotanovy
halusky Eidam syr45 % (idené, netidené syr150g
5009 2x1259 (ideny, netideny prirodny,

s tvarohom

CBA Milkin DOMA Tauris
tvaroh makky Premium natierky 100 g
o 0799€ 250 ml vybrané druhy

hrudkovity
3009

tatarska omacka,
majonéza

11=3,96€




Rajo Smotana Rajo Acidko Rajo Tvaroh Palmarin

na slahanie ochutené 450 g ochuteny 250 g na pecenie 250 g

30 %250 ml vybrané druhy hrozienka - vanilka, Helia na krémy
jablko - Skorica 250¢g

Zvolensky Trvanliva Zvolensky jogurt Tami
kysla smotana Gréckeho typu Smotanovy
smotana 0’79€ navarenie 125¢ jogurt150g
16%180¢g 11=316€ 12 % 250 ml vybrané druhy vybrané druhy
Mila50¢g
:ajo Probia Tatry Line
ature135 ¢ la oblatk
it 0-39¢ polomitana 59

1kg=2,69€ /. mlie¢na, citrénovd

\* Rodifne-7

CBA venceky 100 g ane=s (BA CUKO Figaro
0 € kakaové, vajecné °bla'€ky 1309 kokosové Tatiana172 ¢
, 5 5 vybrané druhy susienky 180 g original, horka

1kg=5,50€ 1kg=6,61€




Likérové Barancek Verbena32g Dr.Ensa Dr.Ensa
vajicka zmliecnej Salvia, zazvor Kesu Kokos
?erdg el f:!“;('é% 159 alebo prazené suseny
(oKolada - karamel, - z , ,
vajecny likér- uska/99 v pévodnom ;‘:)Ie“e struhany
- cappucino obale g 2009
1kg=34,53€ 1kg=37,00€
CBA Sneky Kofola 21 Rajec 0d majstrov (BA sytena limonada
Safari 1 1 5 € original, citrus O 8 5 € byblinlkdér:v 1,51 s Eric!:iuﬁou 21
Mix 45 4 ’ vybrané druhy . vybrané druhy
g 11=0,58€ 11=0,57€ Rajec Caj Ladova
bylinka Mata 1,51
Budis ochutena Xilllefl 1,51 Fa'trad ] :“zlisnlka :r?!)éekk )
voda1,51 iela, cervena prirodna ’ ojcenska
0’75€ pomarant, citrén 1’09€ 0’99€ voda1l 0’65€ voda
11=0,50€ 11=0,73€ 11=-0,99€ 11=0,52€ 1,51+0,51
zadarmo
Baldovska prirodna Miticka prirodna Gemerka prirodna Budi prirodna
mineralna voda voda1,51 voda magnézium voda2l
1,5+0,51zadarmo vybrané druhy 0,55€ akalcium21 0755€ perlivd,

sytend, jemne sytend

11=0,28€ perliva, jemne perlivé 11-0,28€ jemne perlivd

ZNACKA
KVALITY



Rajec pramenita
voda1,51
jemne sytend, nesytend

0,65€

11=-0,43€

Hubertlce
Club 0,751

rosé, demi sec

4,79€

11=6,39€

Chateau
Noir
Alibernet
0,751

Tatratea 42 %
broskyia 0,7

15,39€

11=21,99€

5,99€

11=7,99€

16,59€

11=23,70€

Klastorna C(BA Chat Noir 0,751 Vitis galéria
0.65€ Kalcia1,51 vybrané druhy Frankovka
) jemne sytend, sytend modra 0,751
11=0,43€
Selection Chateau Vibtis gdalﬁ'ria 0,751
vino 0,751 Noir0,751 wybrané druhy
3,09€

3,49€

3,49€

vybrané druhy

vybrané druhy
11=4,65€

11=4,65€

Matysak Hubert Club
Prediction polosladké 0,751
4759€ Hubert 3’59€
EIUI 11=6,12€ JEFTTRISI AN 11=4,79€
blanc0,751

Tatratea 52 %
original 0,7 1

8,99€

%0,71
11-12,84€ alebo38% 0,7

Triumph vodka 40 % 0,71
Spisska borovicka 40 % 0,7 |

11=4,12€

Vitis

galéria 0,751
Frankovka modra rosé,
Svdtovavrinecké

Carbon
vodka
375
37,5%
0,71

7,29€

11=-10,41€

Koniferum Borovicka

37,5%0,71
vybrané druhy

8,59€

11=12,27€




Zhojnicka
Slivovica52%0,71
Marhulovica 42 % 0,71

12,99€

11=18,56€

Karpatské Jemné
36%0,51

6,99€

11=13,98€

Pravy destilat
Extra jemna

edicia42%0,7 |
slivovica, hruskovica

13,59€

11=19,41€

Kelt
vycapna
desiatka
svetlé
pivo 0,51

0,79€

11=1,58€

Demanovka
bylinny likér
30-38%0,71
vybrané druhy

9,69€

11=13,84€

alebo
Demanovka
bylinny
likér
30-38%
0,51

vybrané druhy

6,79€
11=13,58€

Karpatské KB
40%0,71

8,99€

11=12,84€

Viacinfona
www.sutaze.nicolaus.sk

KruSovice Original
10%0,51

0,59€

11=1,18€

Saris
Ziariva 12 %
svetlé

pivo 0,51

0,45€

11=0,90€

KLASIKV NOVEJ FLASI
TA DOSTANE DO HRY

Martignac
Spécial 38%0,7 1

13,49

11=19,27

8,59€

11=12,27€

St. Nicolaus Klasik 40 % 0,5 |
vybrané druhy

VYHRAJ

VIP listky

na hokej v hodnote

1000 €

=
1

5,49€

11=10,98€

alebo v pévodnom obale

Zlaty Bazant 0,51
12%,0,0%

0,69€ 0,79€

11-1,38€ 11=1,58€

Velkopopovicky
Kozel 10 %
svetlé pivo 0,51

Gambrinus
original
10%0,51

0,59€

11=1,18€

6,99€

Whisky Nestville
original blended
40%0,71

€

€

Nicolaus vodka
38%0,71

extrajemnd, limetka

11=9,99€

Zlaty Bazant
0,0%0,51
vybrané druhy

alebo
v pévodnom obale

Birell 0,51
vybrané druhy

0,79€

11=1,58€




Kelt vycapna Popradska Extra
desiatka svetlé $pecial original
pivo 1,51 mleta kdava 250 g
2+1vyhodna cena

Popradsky Med

bylinny caj kvetovy

24-30¢g

vybrané druhy %00g

Dr.Oetker
zlaty klas
409

Dr.Oetker
Holandské kakao

+ 20 % zadarmo

CBA medové

platy 270 g mika hladka 1kg

1209 0,08€

Bonavita Spaldova

Popradska Mistral ovocny
Zlaty vyber aj40g

mleta kava vybrané druhy
250¢g

Korunny

cukor

krystalovy

1kg
Dr.Oetker Zmes
naSlahanie 45 g

(BA

o (BA

skoricovy vanilinovy

cukor20g cukor20g
CBA horcica Tomata Kecup
plnotuéna 350 g 900g

jemny, ostry




Carpathia Original

polievka44-73 g
vybrané druhy

1kg=10,82€

CBA hor¢ica
kremiska
3509

Krasno Kupelna
Sunka zaudena

alebo
Krasno Kupelha Sunka zaiidena,

narez100g
1,19€
1kg=11,90€

Cena Za 100&

Krasno Sunkova
salama zaudena

CBA Premium
cj30g

mata piepornd,
medovka lekarska

CBA Nitran
salama
alebo
(BA Nitran salama, narez 76 g
0,89€
1kg=11,71€

Maggi chutna
pauza instantné

rezance 59,2 ¢
vybrané druhy

Krasno Sunka
od kosti vyberova

Maggi bujén 51 (BA
100¢g cukrarenska
vybrané druhy 1’79€ poleva300g

1kg=5,97€

CBA Premium Maspoma Maspoma
rumancdek Paprika Majoran5g
pravy30g lahédkova

1009

CBA Debrecinska Krasno Jemna
lahddka salama
alebo
Krasno Jemna salama,
narez100g
0,85€
1kg=8,50€
ce“a za 100&’
Krasno Staroceska Krasno parky
slanina

alebo
Staroceska
slanina mini

alebo

Krasno Staroceska slanina, narez 100 g
1,49€
1kg=14,90€



Krasno Gavalier N-o\’lvaco Torvtellini Zemiak_ové Chlieb ]
50 syrom Filé so Sunkou gnocchi toastovy 500 g
porcie 250¢g 5009 svetly, tmavy
viaczrmny

VRN 1ke=7,96€

alebo

Krasno Gavalier so syrom, narez 76 g

1,05€

1kg=13,82¢€
Sisky Family eidam ﬁrél'sv:gwm Karicka Eidam
snapliiou 65 g 0 ermelin 120 g latky XXL 150
vybrané druhy tehla45% 1769€ origindl, so zelenym ﬁasikylgm % g

1kg=14,08€ LRl

Bambino Leerdamer Luéina CBA Milkin Olesnicky

Maxi platky 100 g nadychana tvaroh tvaroh

crievko original, lightlife 1409 makky jemny230g

1409 50 smotanou, odtucneny + 20 g zdarma
s bylinkami 250g

CBA Premium Rama 400 g Veto450¢g Hellmann’s 405 ml

maslo z lahodnej vybrané druhy maslové, original majonéza,

smotany 250 g ) alebo v novych s tradicnym maslom 2,79€ tatdrska omacka
obaloch

11=6,89€




Hera Maresi Alpro Detsky svet
Classic Original napoj 1l dezert
2509 2509 1’99€ vybrané druhy shrackou70g
11=1,99€
Pribinacek 125 g Jogobella Miiller Riso 200 g Activia120 g
vybrané druhy Classic150 g ¢okoldda, jahoda vybrané druhy
broskynia, visiia 0779€
1kg=3,95€
(e}
Monte klasik 4x 55 g Nestlé BeBe Brumik
Monte -30 % tycinka25 g naplii30g
cukru4x55g vybrané druhy vybrané druhy
BeBe Zlaté 6piétky | Zlaté susienky 180-220 g
Rodinné 1309 s napliiou 146 g Vbrané druhy 1kg=7,05€
vybrané druhy vybrané druhy

1kg=7,05€

13 Tkg=8,61€ 1kg=7,05€



Veneto oblatky dr Gerard

s napliiou 65 g 165-180¢g

lieskovoorieskovou, vybrané druhy

vanilkovou a kakaovou

1kg=7,58€ 1kg=7,58€
1kg=6,94€
Oreo41-44¢g Oreo154-157¢g
vybrané druhy vybrané druhy
A
,\\/é’o
%
»*b%
'Q{“%
N
i >
B
A
,Q;S'a

Orion Banany Orion
Zelé v cokolade 45 g Margot80g
Visne zelé klasik, biela
v ¢okolade 45 g
Banany biele 42 g

Som Madam 3Bit46g

tyéinka choco, nut

vpoleve 100 g

bielej, horkej

dr Gerard

Rolls 144 g
vybrané druhy

Milka33,3-37¢g
vybrané druhy

Orion Ladové
kastany45 g

origindl, extra horké

Oreo170-176g
vybrané druhy

1kg=11,31€
1kg=11,71€
1kg=11,31€
1kg=11,31€
Orion Snickers 50 g
Delissa33 g Snickers Creamy 36,5 g
vybrané druhy Twix50g

Twix Salted Caramel 46 g

alebo v novych
obaloch

Milka35-42¢g
vybrané druhy

14



Orion Milka plnené Kit Kat Orion Orion
Kofila vajicka Zajacik Lentilky Lentilky
original mliecnym 179 zajacik vajicko
359 krémom 136 g 509 409
rozny motiv rozny motiv
Kit Kat Milka Zajacik Orion Kinder Milka
Zajacik zmlieénej Lentilky Surprise s plySovou
29¢ cokolady zajacik 20g hrackou 96 g
z alpského 18,7¢
mlieka rbzny motiv
459
Brumik Jar Kinder Kinder Maxi Orion
napli 90 g Chocolate 150 g Surprise 100 g Zajacik
¢okoladova, mlie¢na Klasik, ruzové 409
rézny motiv
Toffifee zajaca Nutella 1000 g Sponge Bob vajicko Paw patrol
ovecka 375 g s cukrikmi 10 g pinpop8g
Sonic vajicko rzny motiv
s cukrikmi 10 g




Zaini
cokoladové
vajicko 20 g
Labkova patrola, LOL

¢
<
2
'Q{“%

Milka 270-300 g
vybrané druhy

2
o
N

o

1kg=11,30€

Figaro
navarenie 90 g
Figaro poleva
mliena100g

Milka 95 - 100 g Orion Studentska

vybrané druhy pecat170g
'L'\’% vybrané druhy
A
,\\}ﬁa
o
A
,\}Qo
Figaro Karamelky
v (okolade 221-238¢g
mliecnej, horkej
1kg=1761€
1kg=18,96€

Ponuka plati od 7. do 20.3.2024, resp. do vycerpania zasob misiek.

1kg=11,30€
Merci400 g

Pralinky kabelka

182-200¢
vybrané druhy

[N

=

%

N

=

N

N

1)

kg

kg 2Q95€ lkg

=23,0 2€

Toffifee
125¢

Orion Lentilky
hexatuba28 g

Marlenka
klasik 800 g

Milka Cukriky 280 - 350 g
natierka vybrané druhy
3509
1kg=6,39€
1kg=511€
1kg=6,39€
Marlenka Piknik zahustené
medové sladené mlieko 75 g
gulicky 235 g Pikao zahustené
Kiasik, kakao sladené mlieko
kakaové 75 g
Jesenka sladena
smotana75¢g

16



Chupa Chups Jojo80g
Classicwheel 12 g vybrané druhy
Haribo 80-100 g Chupa

vybrané druhy Chups15-29¢g
XXL classic,
Melody Pops
1kg=9,90€
1kg=9,90€
1kg=12,38€
Lay’s130g Tixy paprika 60 g
vybrané druhy Cheesy syrova
prichut60g
Pringles 165 g CBA zmes
original, sour cream & onion orechov200 g

Anticol 50 g
vybrané druhy

Slovakia
Chips 130g

sol, s prichutou
smotana a cibula

7 Days Bake

Rolls 80 g
vybrané druhy

CBA mandle
jadra 100 g

(BACUKO80g
vybrané druhy

Pom-Bar50¢g
original,
s prichutou kecup

Chio Micro

Popcorn 80 g
maslovy, slany

Dijo Tortilla
placka 250 g

origindl, viaczmnd



Relax dzus 100 %

Caprio plus 21 Relax dzus 100 % Relax dzus 100 %
jablko 11

1’49€ multivitamin, pomaran¢ 1’49€ multivitamin 11 1’89€ pomaranc1l

11=0,75€ 11-1,49€ 11=1,89€

alebo alebo alebo
v pévodnom v pévodnom v pévodnom
obale obale obale

Happy Nestea Hello100%11 Sunquick
Day Happy 11 ladovy éaj1,51 anands, ruzovy grapefruit pomaranc
Cerveny multivitamin, 1,39€ tron, b%skyf{a 1,49€ 2,59€ 330 ml
Jahoda 11=0,93€ 11=7,85€

11=1,49€

Royal
Crown
Cola
Classic
1,331

Coca-Cola1,51

original, zero cukru

DrWitt
A & ibitek, Coca-Cola zero 0,51 ; . apoj 0,
1,59€ ?trr?as\lt}ll)r:rf;tl&b:lt()eekvera 0,99€ S::?te :; :ero 1,19€ Kinley tonic1,51 0,89€ :,:argg: 0751

11=1,06€

Fuzetea1,51 Coca-Cola original 0,51

A=K/ Fantapomaranc0,51 11=0,79€ water pnkaromaticherry | T EEIRLTS
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Magnesia Red Lipton ladovy Pepsi 2,251 Mattoni
ochutenavoda 1,51 éj1,51 Pepsi zero sugar ochutena
0785 € vybrané druhy 1’39€ vybrané druhy maximum 2,25 | 0’5 9€ voda 0,51
11=0,57€ 11=0,93€ Mirinda Orange 2,251 11=1,18€ vybrané druhy
7up zero sugar 2,251
Magnesia prirodna JP.Chenet 0,751 Soberano Fernet Stock

da1,51 brané druh Solera Brand 27-38%0,51
0’69€ vvy‘:)ra:édruhy 4’19€ T 9’59€ 3‘6, OeA,r: ,7?“ Y 6799€ original, citr?]s

11=0,46€ 11=5,59€ 11=13,70€ 11=13,98€

Tri Stromy Bozkov Republica Marsen destilat Absolut vodka
destilat 42%0,71 38%0,71 42%,0,71 40%0,71
14,99€ slivovica, marhul’o:ica 12799€ Exclus‘i)ve, Solera Sistema 1675 9€ marh :I’ovica, visnovica 12999€ ’

11=21,41€

11=18,56€ 11=18,56€

11=23,70€

Becherovka Jameson Koskenkorva Zubréwka

7,59€ Rl 15,39€ Rl 12,59€ z:ﬂ/l:;;riginal 8,39€ '3’;‘,‘:;) 7,99€

11=11,99€ 0,71 11=11,41€

11=15,18€ 11=21,99€ 11=17,99€




Tullamore Budweiser Radegast Pilsner Birell
D.E.W. Budvar 0,51 Urquell 12% 0,51
14,99€ 40%0,71 0,79€ original 0,51 0,89€ Ratar, 0,95€ svetlé 0,79€ Stjlu PA,
11=21,41€ 11=1,58€ 11=1,78€ JRRLCUUEREN 11-190€ JEFTWYY 11=1,58€ JMnkanui
alebo ’ chmeleny
v pévodnom
obale
Tiger energy Red Bull Jacobs Velvet Jacobs
drink 0,251 250 ml Crema180 g 3v1,125-152¢
0949€ original, double 1909€ vybrané druhy original, latte
11=1,96€ caffeine strong 11=4,36€
1kg=13,09€
1kg=1592€
Nescafé 8-16,5 ¢ Nescafé 200 g NYCoffee Lavazza kava
3in 1 dlassic, 2in 1 dlassic, crema Cappuccino 110 g espresso Italiano
unsweetened taste Ifaramel & mlielfo, 100 % Arabica 250 g
Cokoléda & oriesok 2mkové kiva, mleté kva
(@]
Lavazza kava Eduscho Teekanne Orion Granko Dr.Oetker
Crema e Gusto Aroma €aj35-50g s holandskym 100%
mleta kava Classic vybrané druhy kakaom 200 g Mak mlety
250¢g m’Ieté 2009
kava 250 g

20



Lumarkt

Maggi

1’09€ Tekuté

korenie
1kg=5,45€ 200 g

Podravka
original
4009

Salko
tradicné
397¢

21

SInecnicovy olej
Prémium 1l

Vitana korenie Vitana Tradi¢na

25-28¢ polievka45-70g

vybrané druhy vybrané druhy 1’89€

11=10,50€
1kg=1316€
1kg=10,71€

Maggi Dr.Oetker Dr.Oetker
Sojova Vanilinovy Kypriaci
omacka cukor20g prasok
Original (rodinné Ekrobo.vy"
190 ml balenie 5 ks) dopedival2g

(rodinné
balenie 5 ks)

Dr.Ensa
1,05€ \Juoe

oy, 9 mlety
11-1,89€ secnicory \ EIESCWETH ) s cukrom
200g

Kucharek Raciol

bujén 60 g 1’89€ z:tgv;,l

vybrané druhy

Salko Hamé Pasirované
karamel Keéup paradajky
3979 500g 1,09€ 500

9
jemny, sladky 1kg=2,18€ Klasik, s bazalkou

Vitana Tekuty

bujon 180 mi
hovadzi, kuraci

CBA
Premium
dojcenska
vyziva190 g
vybrané druhy

Dr.Ensa
Mak mlety
100%200g

Orion
cokolada
navarenie
1009



Hels Chren CBA hrasok

tradicny sterilizovany
2009 2009
(pevny
podiel 130 g)

CBA mak C(BA mak
200-250¢g mlety
modry, mlety s cukrom
200g
1kg=676€ 1kg=8,45€
CBA Fresh Bonduelle
Garden liipané Gold Zlata
mandarinky kukurica
vsladkom 340¢g
naleve312¢g (pevny
(pevny podiel 175 g) podiel 285 g)
La Marea Tuniak Rio Mare
3x 80,9 Insalatissime
(pevny 160g
podiel 156 g) vybrané druhy

v sinecnicovom oleji,
v paradajkovej omécke

Bonduelle
Hrasok

vV mierne
slanom
naleve 400 g

(BA Leco

v sladkokyslom
naleve 330 g
(pevny podiel
150 g)

Ryza Bask liipana
gulatozrnna 1 kg

1,69€

1kg=1,69€

Natur Farm Natur Farm
salat175¢g Tuniak4x80g
lososovy italiano, (pevny podiel
tuniakovy i
mexicano 4x sz, 56 9)
vybrané druhy
]‘(?Q]q
240
W
R
O?
N

Sardinky del
Pietro125¢g
(pevny podiel 90 g)

v rastlinnom oleji,
v paradajkovej omécke

0,89€

1kg=9,89€

Tke=1 084¢

(BA
Premium
uhorky
3-6cm680 g
(pevny
podiel 360 g)

Bonduelle
Creatif 425 ml
(pevny podiel
2659)

vybrané druhy

CBA

trescia
pecen

vo vlastnom
oleji120¢g

(BA sledové
filety170¢g
(pevny podiel
102-119¢)

v paradajkovej omacke,
v oleji

1kg=12’ 65¢
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C(BA mrkva (BA Maja lahodkovy CBA bacikova
shraskom 330 g bravéovy krém75 g natierka75 g
(pevny podiel (BA palivy krém 75 g

1759)

CBA kompletné

krmivo4x 100 g
pre macky, pre psov

Hamé
Kuraci
narez
1509

Hamé
Bravcové
maso

na paprike
1504

Hamé
Bravcové
vo vlastnej
§tave 150 g

Friskies kapsicky Pedigree Sortiment semi
prepsov4x100g 0 79€ kapsicky 100 g od rﬁgnre ;::lhen semien
adult, junior ) vybrané druhy 0 39€ /
1kg=7,90€ ’
Palmolive Naturals Fa sprchovaci Schauma
sprchovaci gél 81 400 ml $ 6n 400 ml

11=9,56€

olive&milk, sensitive
skin milk proteins

11=8,23€ 11=8,23€ 11=1,78€

23

Hamé
pastéty 150 g
vybrané druhy

(BA salama
pre psov 1kg
CBA salama
pre psy

s jahnacinou
aryzou1kg

CBA Sampon
500 ml

Zihlavovy, brezovy



Elmex Zubna

Multipack
pasta75ml

2x75ml

4,39€ 4,99€

Caries Protection, < kosicky
11=58,53¢ JAL 11-33.27¢ /N farebné
100 ks

Parodontax, Sensodyne

CBA Freshness
cestovné vlhcené
obrisky
antibakterialne
15ks

CBA Freshness
detské vih¢ené
obrisky 72 ks

0,45€

1ks=0,03€

2,89€

1ks=0,36€

CBA Premium (BA papierové
detské plienky, vreckovky v boxe
36-40ks 1’35€ 3-vrstvové

maxi 7-18 kg, 10ks=0,09€ /111

junior 12-25 kg

1ks=0,20€

1ks=0,22€
Big Soft Violet Har;nonydlight_ )
toaletny papier perfumed papierové
z-vrstv:vg 4ka 1’75€ vreckovky 10 x 10 ks 0779€
alebo WS ONETSY ) ladies, gentlemen's 1ks=0,79€
v pédvodnom
obale

Balis
Cukrarenské

Harmony
Dino toaletny

papier

3-vrstvovy 8 ks

CBA Freshness Always Ultra
toaletny papier duo 14-20ks
2-vrstvovy 16 ks vybrané druhy
(]
S
o
Il
&
W
8
7
o
Il
&
Tento Tento
Family Complex
Economy 3’99€ kuchynské 0795€
toaletny \WLEEKRFIY/ utierky 1ks=0,95€
papier 3-vrstvové 1ks
2-vrstvovy 1ks

CBA Freshness

skladana 100 g

4,95€

1ks=0,31€

hygienicka vata

(BA papierové
obrisky 100 ks

CBA Freshness
toaletny papier
3-vrstvovy 16 ks

Harmasan

toaletny papier
2-vrstvovy 1ks
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Vileda CBA

Actifibre $pongiova
1’99€ mikro- 075 5 € utierka
WIEEK TS /| handricka \\LEEONEIS ) 3 ks

Tks

universal, soft

Domestos Pronto
750 ml 500 ml
citrus fresh, 4’59€ everyday clean 5,89€
LEC 11-9,18€ /RGBSRl 11=327€
expert care Cistic
na drevo aloe vera
PouZivajte
biocidy
bezpecnym
spdsobom.
Pred pouzitim
si vzdy
preCitajte
etiketu
a informacie
0 vyrobku.
Coccolino avivai Silan Aromatherapy
68 pracich davok 50 pracich davok

4,39€

sensitive & soft, blue splash
pranie=0,09€,

25

magic magnolia,
fascinating jungle

Balis
Desiatové
vrecka
25x35am
farebné
duo2x50ks

Alufix Vrecia Alufix Vrecia Balis vrecka

na odpadky na odpadky na odpad

zavizovacie zatahovacie 1’09€ so zatahovacou

601/12ks 451/20ks WG ONMESY /) paskou s voiou
alebo v novom obale citréona 601/ 10 ks

Jar citron
2x900 ml

1pranie=0,33€

vrecka

5,79€

11=4,45€

Persil 26 - 44

pracich davok
vybrané druhy

1pranie=0,36€

1pranie=0,55€

Desiatové

papierové
1kg/ 100 ks

Jar extra
+ citron
2x650ml

Balis

Alobal 10 m, 1ks
Papier

na pecenie 1ks

0,99€

1ks=0,99€

Finish Quantum
All'in 1 XXXL tablety
do umyvacky 60 ks

lemon sparkle, original

(BA
zapalky
pre
domacnost
malé

1 krabicka

OMO gél na
pranie XXXL
100 pracich

davok
na biele, farebné
oblecenie



Predajné akcie su realizované v predajniach KOMFOS PreSov, s.r.o.: @ KOMFOS

Ponuka sortimentu je dostupna do vycerpania skladovych zasob.

* obmedzené masové wrobky  * bez sortimentu drogérie
“ olrnedzena ponuke. drogére



13 e eur Beefeater40%0,7 |

O «eur Krusovice Bohém 0,51
11=1,58€

11=19,99€

Liptov parenicky 1. eur Liptov korbaciky

1. eur

1- eur

udené75¢

netidené 100 g

1kg=16,90€

1kg=22,53€

Liptov korbaciky
netidené 80 g

1kg=21,13€

® Orion Studenstka
2.55 ATy
1kg=10,35€ ¥
P4 L 4

PREMIOVU PONURU NAJDETE NA PREDAJNIACH.:

KROMFOS Presov, sr.o.
Kosice - Peres, Revicka 14 @ Presov, ZOCMAX, Vihorlatska 1 O
Levoca, Sidl. Zapad Il. posch. A. @ Raslavice, Hlavna 3250
Michalovce, Supermarket IDEA @ Spisska Nova Ves, Lipova 20 O

Presov, Prostéjovska 4836 a . i .
! L @VYKUPZALOHOVANY(H OBALOV



1kg=11,90€

Kalinka salama
(cenaza 100 g)

alebo

Kalinka salama
polendaVB300g
3,99€,1kg=13,30€
alebo

Kalinka salama
narez0A75¢g
1,35€,1kg=18,00 €

1kg=12,50€

Premiér morcacia
Sunka vyberova
(cenaza 100 g)

1kg=10,50€

Spisské parky
(cenaza 100 g)

alebo
Spisské parkyVB 250 ¢
2,99€,1kg=11,96 €
alebo
Spisské parky 0A500¢
5,99€,1kg=11,98 €

1kg=11,90€

Torrero salama
(cenaza 100 g)

alebo
Premiérmorcaciasunka
vyberova kratka
(cenaza100g)
1,25€,1kg=12,50€
alebo
PremiérmorcaciaSunka
vyberova narez100g
1,85€,1kg=18,50€

alebo

Torrerosalama
narez0A75¢g
1,25€,1kg=16,67 €

155

1kg=12,79€

Treskoslovenska
treska v majonéze

1409

- original, pikant

1kg=10,50€

Zlata dusena Sunka
(cenaza 100 g)




1kg=3,48€

Slovansky krajec
tmavy BK400 g

1kg=2,98€

Slovansky zemiakovy
chlieb BK400 g

11=1,90€
Zlaty Bazant '73 0,51

1kg=19,75€

Mistral Grand Selection
zrnkova kéva 400 g
- vybrané druhy

11=1,38¢€
Saris12%0,51

11=5,05€

Vitis Vegan 0,751
- vybrané druhy

2.5 8

1kg=11,56€

Vecerny chlebik BK
2509

Karpatské brandy
Original 36 % 0,7 |




1kg=2,98€
Monte 145g-150¢

Zott Jogobella L casei

- vegan, klasik 6ksx100g
- jahoda,
broskyna - marakuja
1kg=6,14€
1kg=5,93€

Ooeur

1kg=7,38€
1kg=8,98€ 1kg=9,93€

Kostici vanilka
107g-109¢g Karicka crievko XXL Syrokrém cerstvy syr
- tokoparta, barvici 4ksx100g klasik XXL 150 g

1kg=7,25€
Tkg=4,37¢ Nowaco
DomaXXL410¢ hibokozmrazené
- majonéza ochutend, ovocie200g-350¢g
tatarska omdcka - lesnd zmes, jahody

1kg=4,43€

1kg=7,75€

1kg=6,73€

CBA Premium zdvin
snapliiou400g
- vybrané druhy

PREMIOVA

PONUKA 407 03 2024 d0 20. 03. 2024



1kg=30,10€ i
Nescafé Dolce Gusto

After Eight kolekcia 88¢g-104¢g
praliniek 199 g - Espresso, Lungo
1kg=55,57€

1kg=47,02€

Orion dezert
300g-324g 1kg=35,27€

- Modré z neba, Orient Nescafé Gold 150 g

1kg=19,41€

1kg=20,97€
Oo eur
1kg=0,99€
11=1,79¢€ Babickina volba
pSeniéna mika 1 kg
Mirinda Orange 330 ml - vybrané druhy

Pepsi Cola 330 ml
Pepsi Zero Sugar 330 ml

11=7,96€ 11=18,56€ 11=37,13€ 11=24,27€

Cassis 250 ml Ballantines 40 % 0,71 Chivas Regal 12Y0 Plantation Original
40%0,71 DarkRum 40%0,7 |

PREMIOVA

od 07.03.2024 do 20. 03.202¢ PONUKA



11=14,48€ 11=14,76€

Head & Shoulders Gliss Kur Sampdn
$ampon 400 ml 250 ml
- citrus fresh, ocean fresh - vybrané druhy

11=21,27€

Nivea Anti-perspirant
sprej 150 ml
- Protect & Care,

11=34,53€ 11=23,96€

Nivea krém 75 ml Nivea krém 250 ml

11=5,38€ 1pranie=0,23€

Pulirapid spre;j disti¢ Perwoll Renew praci

povrchov 500 ml gél 60 prani
- s prirodnym octom, - Color, Black
klasik

1ks=0,15€

Corega Bio
cistiace tablety 30 ks

Men Black & White
Invisible Original

Corega fixacny krém
extrasilny40g

1kg=1,50€

Darling granule
pre psa 10 kg
- s hydinou a zeleninou,

1ks=1,79€

1ks=0,25€

CBA Premium
toaletny papier
2-vrstvovy 4 ks

Harmony Everyday
Family papierové
utierky 2-vrstvové 1ks

smadsom a zeleninou

1ks=0,32€

Harmony Prima White
toaletny papier
3-vrstvovy 8 ks

PREMIOVA .. 07 05 2024

Sortiment z prémiovej ponuky je dostupny do vyéerpania
skladovych zasob.
ROMFOS Presov, s.r.o. si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch

PONUKA o 20.03.2024

ponikaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tlaéovine.



